



Appendice Rinnovo Contratto nr. 195

Con la presente appendice contrattuale facente parte del Contratto nr. 195 stipulato tra Poste Vita S.p.A. e PREVIMODA si procede al rinnovo della polizza in oggetto per il periodo dalle ore 00.00 del 01/10/2023 alle ore 24.00 del 30/09/2026.

Fermo il resto.

Roma, 27/10/2023

POSTE VITA S.p.A.

IL CONTRAENTE

Giancarlo Simone Rappresentante Legale di Poste Vita S.p.A. in virtù di Procura Speciale

Groundo Sinore

PREVIMODA Fondo Pensione Via T. Agudio, 1 20154 Milano (MI) C.F. 97/226200158

Poste Vita S.p.A.

00144, Roma (RM), Viale Europa, 190 • Tel.: (+39) 06 549241 • Fax: (+39) 06 54924203 • PEC: postevita@pec.postevita.it • www.postevita.it

• Partita IVA 05927271006 • Codice Fiscale 07066630638 • Capitale Sociale Euro 1.216.607.898,00 i.v. • Registro Imprese di Roma n. 07086630638, REA n. 934547 • Iscritta alla Sezione I dell'Albo delle imprese di assicurazione al n. 1.00133 • Autorizzata all'esercizio dell'attività assicurativa in base alla delibera ISVAP n. 1144/1999, n. 1735/2000, n. 2462/2006 e n.2987/2012 • Società appartenente al gruppo assicurativo Poste Vita, iscritto all'albo dei gruppi assicurativi al n. 043 • Società con socio unico, Poste Italiane S.p.A., soggetta all'attività di direzione e coordinamento di quest'ultima.